
ochrana před sprejery
a likvidace jejich graffiti

čiŠtěnífasád

ochrana desek CETRIS před rlýtvory sprejerů už existuje!

Spolehlivou preventivní antigraffitickou ochranú fasád, svislých stěn a
dopravních staveb z desek CETRIS zajišťuje noYý speciální přípravek na
bázi syntetic\ých organo.silikonových po|ymerů. Po jeho odborné aplikaci
se na ošetřeném povrchu vytvoří permanentní bezbaruý nátér, ochraňující
ošetřený povrch nejen před sprejovými barvami, většinou komerčně
přístupných Íixů a inkoustemo nýbrž také před ptačími výt<a|y' hlínouo
kyselými dešti, vlhkostío oleji a organicl.ymi nečistotami (řasyn sinice aj.).
Díky silnému ,oprotipřilnavému.. účinku je těžké až nemožné při|nutí
plakátů' samolepek' lepicích pásek a |epidel. P|ně transparentní ochranný
film zabraňuje barvám, pigmentům a lepidlům proniknutí do ochranné
vrstvy a redukuje jejich při|navost vytvářením snadno odstranitelných
sraženin. Nás|edná graffiti lze proto odstranit pouze vodou, a to až 100krát
z jednoho místa(!). Původní ochranný nátér přitom není nutno obnovovat .
je tedy permanentníz hlediska jeho trvanlivosti i funkčnosti.

Jasně nejlepší přípravek svého druhu na současném trhu má vynikající
paropropustnost, obsahuje konzervační |átky a UV.filtY' díkY kterym
ch rání barevnou stá|ost podk|adu. Stru ktura poYrch u zůstáv a zachov ána.
Zvyše uvedeného výčtu v|astností přípravku zahraničního qýrobce je
zřejmé,že nezajišt'uje pouze preventivní ochranu před nežádoucími
grafÍitio nýbržje vícefunkční(!). Majiteli či uživateti objektu s deskami
CETRIS, opatřenými antigraffitickou och ran ou, vý razně usnad ň uj e
průběžné udržování jeho čistoty.

Uvedenou preventivní antigraffitickou ochranu desek CETRIS provádí
GraffiWax s.r.o.' Svitavská 28,678 01 Blansko, e.mail: info@grafÍiwax.czo
tel. ó08 706 444.

dr. Antonín Vévoda, jednatel firmy, zájemcům rád poskytne bližší a
doplňující informace.

lC: 25 54 03 60
D|Č: CZ2554o36o

Komenského 3
678 01 Blansko

tel.: 608 706 444
net: www.graffiwax.cz
e-mail: info@graffiwax. czč.ú. : 230024742612010 Fio banka B|ansko


